THÔNG BÁO GIA HẠN THỜI GIAN

ĐĂNG KÝ THỰC HIỆN DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÓ SỬ DỤNG ĐẤT

Thanh Hóa, ngày        tháng    năm 2023

Kính gửi: Các nhà đầu tư quan tâm.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

17638/UBND-CN ngày 21/11/2023 về việc kết quả đánh giá sơ bộ về năng lực,

kinh nghiệm của nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất, dự

án: Khu dân cư mới Ước Ngoại, thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa thông báo gia hạn thời gian đăng

ký thực hiện dự án Khu dân cư mới Ước Ngoại, thị trấn Tân Phong, huyện Quảng

Xương (mã dự án PR2300029961) với nội dung như sau:

1. Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án: 09 giờ 00 phút,

ngày 12 tháng 12 năm 2023.

2. Nhà đầu tư quan tâm, có nhu cầu đăng ký thực hiện dự án phải thực hiện

các thủ tục để được cấp chứng thư số và nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

3. Liên danh nhà đầu tư Công ty TNHH Oleco-NQ và Công ty cổ phần

Thương mại - Quảng cáo - Xây dựng - Địa ốc Việt Hân không phải nộp lại hồ

sơ đăng ký thực hiện dự án./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- VP UBND tỉnh; Báo Thanh Hóa;

Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, ĐTTĐGS, Hunglt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hải Đức

		2023-11-24T11:34:40+0700

		2023-11-24T13:15:21+0700

		skhdt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-24T13:16:43+0700